
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 8/08 

Wójta Gminy Zbuczyn  

z dnia 20 lutego 2008 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych dla pracowników Urzędu Gminy Zbuczyn. 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Urzędzie Gminy Zbuczyn ustalonym Zarządzeniem Nr 159/2005 Wójta Gminy Zbuczyn 

 z dnia 17 stycznia 2005 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Pomoc finansowa z Funduszu przyznawana będzie w miarę posiadanych środków 

do wysokości dwu-krotnego minimalnego wynagrodzenia pracownikowi znajdującemu się 

przejściowo w trudnej sytuacji materialnej z powodu zdarzenia losowego. 

 2. Przez zdarzenie losowe, o którym mowa w ust. 1, uważa się w szczególności zgon  

małżonka, dziecka, pożar w gospodarstwie domowym   pracownika.”; 

2)   w § 10 skreśla się ust. 2 i ust. 3 oznacza się jako ust. 2. 

    

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó J T 

/ - /  

Roman Prochenka 



 


